Ofício nº 012/2018 GP/SEC

Sorriso, MT. 29 de Janeiro de 2018.

Ao Exmo. Senhor

ARI LAFIN

Prefeito Municipal de Sorriso/MT.

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços n° 256/2017, Pregão Presencial 128/2017.
Senhor Prefeito.

Consulto Vossa Excelência sobre à possibilidade de adesão à Ata de Registro de Preços n° 256/2017, referente ao Processo Licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 128/2017, realizado pela Prefeitura Municipal de Sorriso/MT, que teve como vencedora a empresa Maxitur Agencia de Viagens e Turismo Ltda.

Esta adesão visa à contratação de Emissões de passagens aéreas abrangendo o território nacional, com percentual de desconto de 10,21% (dez inteiros e vinte e um centésimos por cento), conforme tabela da referida ata, Clausula Terceira, no item 3.1.1, subitem 01 da tabela, com valor da adesão de R$ 70.000,00 (setenta mil reais) para o ano de 2018.

Nesta oportunidade, agradecemos e reiteramos votos de elevada e distinta consideração, ficando no aguardo de vossa resposta o mais breve possível.

Sem mais para o momento.

FÁBIO GAVASSO

Presidente